

Hassing-Kjær ApS

Rønnebærvej 30, 2840 Holte

CVR-nr. 33 94 57 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Morten Hassing-kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hassing-Kjær ApS Rønnebærvej 30 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 94 57 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Hassing-Kjær Morten Hassing-Kjær
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Celma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning opstået en global pandemi i form af Covid-19 som kan have indflydelse på efterfølgende regnskabs periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-105.037	462.988
1 Personaleomkostninger	-120.442	-50.000
Resultat før finansielle poster	-225.479	412.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.403	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.275	0
Andre finansielle indtægter	32.084	1.565
Øvrige finansielle omkostninger	-24.297	-112.489
Resultat før skat	-260.370	302.064
Årets resultat	-260.370	302.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	202.064
Disponeret fra overført resultat	-260.370	0
Disponeret i alt	-260.370	302.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.844	0
Andre tilgodehavender	675.999	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.843</u>	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>759.843</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.586	408.172
Andre tilgodehavender	10.401	132.247
Tilgodehavender i alt	<u>620.987</u>	<u>540.419</u>
Likvide beholdninger	<u>18.706</u>	<u>88.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.693</u>	<u>628.733</u>
Aktiver i alt	<u>1.399.536</u>	<u>1.278.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	546.215	806.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	626.215	986.585
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	14.783
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.099	122.208
Gæld til associerede virksomheder	162.502	0
Anden gæld	348.220	155.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.321	292.148
 Gældsforpligtelser i alt	773.321	292.148
 Passiver i alt	1.399.536	1.278.733

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	604.521	200.000	884.521
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.064	100.000	302.064
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	806.585	100.000	986.585
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.370	0	-260.370
	80.000	546.215	0	626.215

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.442	48.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.167</u>
	<u>120.442</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Celma Holding ApS, CVR-nr. 31883105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.